ГБУЗ ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

об утверждении прейскуранта цен
(тарифов) на платные услуги

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
внести изменения в Прейскурант цен, действующих с 01.03.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Прейскурант цен, в части исключения

экспертных исследований трупов по категориям сложности (вне рабочее
время) с 21.12.2018 г.

2. Заместителю начальника по финансово-экономической работе -
начальнику планово-экономического отдела Бережных Н.В. довести
измененный Прейскурант цен на платные услуги до заведующих отделов
(отделений).

3. Программисту Левитану Р.А. разместить Прейскурант цен на платные
услуги на официальном сайте учреждения

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З  № 160

г. Иркутск 20 декабря 2018 года

Начальник Д. В. Перфильев